ZARZADZENIE Nr 31/18
WOJTA GMINY MARKOWA
z dnia 27 czerwca 2018 r.

W SPRAWIE ZMIAN BUDZETU GMINY MARKOWA NA 2018 ROK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym ( tekst jednolity z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst .jedn. Dz. U. z 2017
r. poz. 2077 ze zm.), pism Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.110.2018
z dnia 20.06.2018 r. w sprawie zmian planu w dziale 801 Oswiata i wychowanie,
nr F-V1.3111.1.113.2018 z dnia 20.06.2018 r. w sprawie zmian planu w dziale 852
Pomoc spoteczna i 855 Rodzina, nr F-VI.3111.1.115.201 z dnia 20.06.2018 r.
w sprawie zmian planu w dziale 855 Rodzina, nr F-V1.3111.1.120.2018 z dnia
21.06.2018 r. w sprawie zmian planu w dziale 852 Pomoc spoteczna,

zarzgdzam
§ 1
Woprowadza sie nastepujgce zmiany budzetu Gminy Markowa na 2018 rok :

1) zwigksza sie plan dochodéw budzetu gminy o kwote 297.904,00 ztotych zgodnie
z tabelg nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2) zmniejsza sie plan dochodéw budzetu gminy o kwote 255.750,00 ztotych zgodnie
z tabelg nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3) zwieksza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 381.777,60 ztotych zgodnie
z tabelg nr 3 do niniejszego zarzgdzenia.

4) zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 339.623,60 ztotych zgodnie
z tabelg nr 4 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2

Nadzér nad wykonaniem zarzgdzenia powierza sie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Markowa.

§ 3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Tabela Nr 1

do Zarzadzenia Nr 31/18

Woéjta Gminy Markowa
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zwiekszenia planu dochodow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf
801
80101

2030

852
856219

2010

85230

2030

855
85503

2010

85504

2010

Oswiata i wychowanie

Szkoty Podstawowe
- dochody biezace

Pomoc spoteczna

- dochody biezace

ustawami

- dochody biezace

Rodzina

Karta Duzej Rodziny
- dochody biezgce

ustawami

Wspieranie rodziny
- dochody biezace

ustawami

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu ) Kwota
14.000,00
14.000,00
14.000,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 14.000,00
28.014,00
Osrodki pomocy spotecznej 4.200,00
4.200,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
4.200,00
Pomoc w zakresie dozywiania 23.814,00
23.814,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 23.814,00
255.890,00
140,00
140,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
140,00
255.750,00
255.750,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
255.750,00
Ogotem zwiekszenia dochodow 297.904.00

A/

Tadeu

Sz Bar



Tabela Nr 2

do Zarzadzenie Nr 31/18
Woéjta Gminy Markowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zmniejszenia planu dochodéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat

Rozdziat Nazwa ( dziatlu, rozdziatu, paragrafu ) Kwota

Paragraf

855 Rodzina 255.750,00

85501 Swiadczenia wychowawcze 255.750,00
- dochody biezgce 255.750,00

2060 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej

zlecone gminom zwigzane z realizacjg $wiadczenia

wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa

w wychowaniu dzieci 255.750,00

Ogotem zmniejszenia dochodéw 255.750,00

Tadeusz Bar




Tabela Nr 3

do Zarzadzenia Nr 31/18
Weéjta Gminy Markowa
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zwigkszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Dziat

Rozdziat

Paragraf
010

01095

4300
600

60016

4300

60078

6050

750

75022

4210
4300
4700

75023
6060

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu )

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnosé

Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

(biezgce utrzymanie drég gminnych w Markowej)

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych
Wydatki majatkowe

wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
(przebudowa drogi gminnej "Zagumnie”

w miejscowosci Markowa )

Administracja Publiczna

Rady Gmin

Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwiazane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup materiatow i wyposazenia

zakup ustug pozostatych

szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Urzedy gmin

wydatki majgtkowe

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
w tym : zakup licencji LEX Omega - 11.000,00

Kwota

173,60

173,60
173,60
173,60
173,60
173,60

20.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

12.000,00
12.000,00
12.000,00

12.000,00
39.500,00

27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
22.400,00

3.500,00

1.100,00

11.000,00
11.000,00
11.000,00



75085

3020

4700

754

75412

4120

801

80101

4240

80104

4300
4700

80149

4240

851

Wspdina obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
Wydatki biezace

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadani
szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami

korpusu stuzby cywilnej

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
Przeciwpozarowa

Ochotnicze Straze Pozarne

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane
sktadki na Fundusz Pracy

Oswiata i wychowanie

Szkoty Podstawowe

w tym : Szkota Podstawowa w Markowej - 14.000,00
Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Przedszkola

w tym : Przedszkole Nr 2 Markowa - 6.000,00
Przedszkole w Husowie - 500,00

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan

zakup ustug pozostatych

szkolenia pracownikdéw niebedgcych czionkami

korpusu stuzby cywilngj

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych

w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

W tym : Przedszkole Nr 2 Markowa -
Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup $rodkdéw dydaktycznych i ksigzek

5.000,00

Ochrona zdrowia

1.500,00
1.500,00
1.500,00

100,00
1.400,00
1.400,00

1.400,00

200,00

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

25.500,00
14.000,00

14.000,00
14.000,00
14.000,00
14.000,00

6.500,00

6.500,00
6.500,00
6.500,00
6.000,00

500,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

1.700,00



85154

3030

852

85219

3110

85230

3110
855

85503

4210

85504

3110

4010
4110
4120

4210
4300
4700
926

92601

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wydatki biezace

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
(diety dla cztonkdéw Gminnej Komis;ji
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych)

Pomoc spoteczna

Os$rodki Pomocy spotecznej

Wydatki biezace (zad. zlecone)
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
swiadczenia spoteczne

Pomoc w zakresie dozywiania

Wydatki biezgce (zad. wiasne dotowane )
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Swiadczenia spofeczne (zadania wtasne dotowane )

Rodzina

Karta Duzej Rodziny

Wydatki biezace (zad. zlecone)

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadan
zakup materiatéw i wyposazenia

Wspieranie rodziny

Wydatki biezgce (zad. zlecone)

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Swiadczenia spoteczne

wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wynagrodzenia osobowe pracownikdéw

sktadki na ubezpieczenia spoteczne

sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup materiatéw i wyposazenia

zakup ustug pozostatych

szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilngj

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

1.700,00
1.700,00
1.700,00
1.700,00

28.014,00

4.200,00
4.200,00
4.200,00
4.200,00

23.814,00
23.814,00
23.814,00
23.814,00

255.890,00

140,00
140,00
140,00
140,00
140,00

255.750,00
255.750,00
247.500,00
247.500,00
8.250,00
5.001,00
4.170,00
728,00
103,00
3.249,00
1.380,00
1.049,00

820,00
10.800,00
10.800,00
10.800,00

10.800,00
10.800,00



4210 zakup materiatéw i wyposazenia 10.800,00
w tym : zakup altanki na plac zabaw w Markowej - 9.000,00
zakup koszy na smieci na plac zabaw - 1.800,00

Ogodtem zwiekszenia wydatkow 381.777,60

Tadeusz Bar



Tabela Nr 4

do Zarzadzenia Nr 31/18
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zmniejszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf

010

01095

4210
600

60016

4210

60095

4300

750

75023

4300

75085

4040

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu )

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup materiatbw i wyposazenia

Transport i tgcznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup materiatéw i wyposazenia

(biezace utrzymanie drég gminnych w Markowej)

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

(wykonanie rowéw odprowadzajgacych wody z drég
Gminnych do potoku "Markéwka” w Markowej )

Administracja Publiczna

Urzedy Gmin

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Wspdlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
Wydatki biezagce

wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan

Kwota

173,60

173,60
173,60
173,60
173,60
173,60

20.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

12.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00

12.500,00

11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00
515,00
515,00
985,00



4410
4440

754

75412

4300
758

75818

4810

801

80104

4210

80149

4010
851

85154

4110
4170

podréze stuzbowe krajowe ]
odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze Straze Pozarne

Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogodlne i celowe

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
rezerwy w tym : rezerwa ogolna

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

w tym : Przedszkole Nr 2 Markowa - 6.000,00
Przedszkole w Husowie - 500,00

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwiazane z realizacjg ich statutowych zadan

zakup materiatéw i wyposazenia

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych

w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

w tym : Przedszkole Nr 2 Markowa -
Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wynagrodzenia osobowe pracownikdw

5.000,00

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
wynagrodzenia bezosobowe

260,00
725,00

200,00

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

27.000,00

27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00

11.500,00

6.500,00

6.500,00
6.500,00
6.500,00
6.500,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

1.700,00

1.700,00
1.700,00
1.700,00
1.700,00

200,00
1.500,00



855

85501

3110

4010
4110
4120
4210
4300
4700
926

92601

4270

6060

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

sktadki na Fundusz Pracy

zakup ustug pozostatych
korpusu stuzby cywilnej
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Wydatki biezgce

zakup ustug remontowych
Wydatki majatkowe

255.750,00

255.750,00
Wydatki biezace (zad. zlecone) 255.750,00
Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 247.500,00
247.500,00
wydatki jednostek budzetowych 8.250,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 5.001,00
wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4.170,00
sktadki na ubezpieczenia spoteczne 728,00
103,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 3.249,00
zakup materiatéw i wyposazenia 1.380,00
1.049,00

szkolenia pracownikéw niebedacych cztionkami
820,00
10.800,00
10.800,00
1.800,00
wydatki jednostek budzetowych 1.800,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 1.800,00
1.800,00
9.000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 9.000,00

(zakup altanki na plac zabaw w Markowej)

Ogoétem zmniejszenia wydatkow 339.623,60

Tadeusz Bar



